PoderLegislativo-ConceiçãodoCoité-Bahia
VEREADORAMARLIDEBANDIAÇU

[image: ]

	REQUERIMENTONº/2023

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer:
                Aprovação de MOÇÃO DE APLAUSOS para Gilson Mascarenhas Braga que é comerciante coiteense do setor farmacêutico, leva consigo a missão de cuidar da saúde e atua com excelência em atendimento com respeito e carinho por todos.
Nestes termos,
Aguarda deferimento.

                                              Saladas Sessão, Conceição do Coité, 20 de outubro de 2023

Marli Simões dos Santos
Vereadora do PT

image1.jpeg